
 

 

2026年 新年のご挨拶 

 

 

新年あけましておめでとうございます。 

 

旧年中は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

昨年は、フォーポイント フレックス by シェラトンとして東京初となる 3 店舗を順次開業し、おかげさまで、各施

設とも順調なスタートを切ることができました。多くのお客様が出張・ビジネス・ご旅行の拠点として日々お選び

いただいておりますことは、私どもにとって何よりの喜びであり、改めて深く感謝申し上げます。 

 

本年も、アクセスの良さと快適な滞在環境を大切にしながら、皆様の旅と仕事をしっかりと支えるホテルであり

続けたいと考えております。必要な設備が整った、使いやすく居心地の良い空間を提供し、より満足度の高い滞

在を実現してまいります。 

 

皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げるとともに、変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げま

す。 

 

2026 年 1 月吉日 

 

株式会社 K+ ホスピタリティ マネジメント 

代表取締役 田口 雅博 


